

KONSOLIDEERITUD MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

ärinimi: Osaühing Canderos Trade

registrikood: 10726778

tänavanimi: Kimsi tee 18

maja number:

küla: Pringi küla

vald: Viimsi vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 74001

telefon: +372 6070165

faks: +372 6070166

e-posti aadress: triin@casastudio.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Konsolideeritud bilanss	5
Konsolideeritud kasumiaruanne	6
Konsolideeritud rahavoogude aruanne	7
Konsolideeritud koondkasumiaruanne	8
Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 3 Varud	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	15
Lisa 7 Laenukohustised	16
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 9 Osakapital	17
Lisa 10 Müügitulu	18
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	18
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 13 Tööjõukulud	19
Lisa 14 Seotud osapooled	19
Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva	20
Lisa 16 Konsolideerimata bilanss	21
Lisa 17 Konsolideerimata kasumiaruanne	22
Lisa 18 Konsolideerimata rahavoogude aruanne	23
Lisa 19 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne	24
Aruande allkirjad	25

Tegevusaruanne

Canderos Trade OÜ on Eesti kapitalil põhinev grupp, mis asutati aastal 2001.

Ettevõtte põhitegevusalaks on finantsinvesteeringud logistika valdkonnas ja IT valdkonnas. Tegevuste hulka kuuluvad nii import-, eksport- ja transiitkaubavoogude logistilised teenused kui ka paki-, posti- ja kullerveod. Samuti ettevõtte tegeleb jätkuvalt rahvusvahelise kaubandus- ja vahendustegevusega.

Grupi struktuur seisuga 31.12.2018:



Juhtkond ja organisatsioon

2018 aastal on ettevõtet juhtinud kaheliikmeline juhatus (2017: 2) kes osaleb aktiivselt ettevõtte igapäevases äritegevuses ja omab kindlaid funktsioone. 2018. aastal juhatuse liikme tasusid ei makstud. Aastal 2018 pakkus grupp tööd 2 töötajale. Töötajatele arvestatud töötasu üldsumma moodustas aruandval perioodil 18 tuhat eurot koos kõikide maksudega. Aastal 2017 pakkus grupp tööd 56 töötajale ning töötajatele arvestatud töötasu üldsumma moodustas aruandval perioodil 753 tuhat eurot.

Äritegevus

Canderos Trade OÜ tegutsemise aluseks on erinevate teenuste kõrge kvaliteet koostöös meie meie klientide ja partneritega. Kvaliteedi- ja keskkonnaalaste juhtpõhimõtete rakendamisega tagame oma põhiprotsesside pideva toimimise kooskõlas kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimise standarditega. Oluline on paindlik reageerimine muutustele ümbritsevas majanduskeskkonnas, mis väljendub oma tegevuste pidevas ajakohastamise ja parendamise põhimõttes.

2018. aasta oli täis tegevusi ja sündmusi, mis avavad grupile uusi võimalusi. Aruandeaasta peamised sündmused:

- ✓ Alustati uue vaibabrändi loomisega, sisenemaks suuremale globaalsemale turule
- ✓ E-kaubandus turule sisenmine

Ettevõtte 2018. aasta peamised investeeringud ja tegevused olid seotud strateegilise fookuse suunamisega välisurgudele ja gruppi võrgustiku laiendamisele. Samuti tehti täiendavaid arendusi e-kaubanduse logistikat toetavatesse IT-süsteemidesse. 2018.a. arenguväljaminekud moodustavad 40 tuhat eurot .

Canderos Trade OÜ eesmärgid 2019. aastaks

- **Kontserni võrgustiku laiendamine**
Ettevõtte jätkab koostöö arendamist ja laiendamist tänaseks olemasolevate partnerite kui ka uutega Euroopas, Venemaal ja Hiinas. Samuti on planeeritud gruppi jätkuv laiendamine täiendavate välisesinduste loomise kaudu. Ettevõtte kavatseb täiendavalt investeerida e-kaubandusega seotud tagastuslogistika suuna arendustesse ja transpordivahenditesse.
- **IT süsteemide jätkuv arendamine** seoses gruppi tegevuste laienemistega, et tagada saadete jälgitavus logistikaahelas ning pidevalt tõhustada gruppi tegevuste efektiivsust globaalselt.
- **Uue vaibabrändiga töö alustamine ja uue tootmisüksuse loomine Indias**

Finantstulemused

Majandusaasta kujunes grupi jaoks kasumlikuks. 2018.aasta kogutulud moodustasid 916 tuhat eurot (2017: 3562 tuhat eurot). 2018.aasta konsolideeritud kasum oli 218 tuhat eurot, millest kuulub emaettevõttele 205 tuh. eurot. 2017. aasta konsolideeritud kasum moodustas 40 tuhat eurot, millest kuulub emaettevõttele 41 tuhat eurot.

Peamised finantssuhtarvud

Põhinäitajad	2018	2017
ROE	12%	2,34%
Omakapitali kordaja	1,4	2,48
ROA	9%	0.94%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	2,3	0,89

Arvestusmetoodika

*Omakapitali tootlus % (ROE) = puhaskasum / omakapital * 100*

Omakapitali kordaja = varad / omakapital

*Vara tootlus % (ROA) = puhaskasum / varad * 100*

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	6 768	156 177	
Nõuded ja ettemaksed	306 097	1 190 818	
Varud	441 887	409 607	3
Kokku käibevarad	754 752	1 756 602	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	707 914	607	
Materiaalsed põhivarad	813 083	1 668 392	5
Immateriaalsed põhivarad	44 148	815 703	6
Kokku põhivarad	1 565 145	2 484 702	
Kokku varad	2 319 897	4 241 304	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	79 871	757 794	7
Võlad ja ettemaksed	245 720	1 267 628	8
Kokku lühiajalised kohustised	325 591	2 025 422	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	354 420	508 889	7
Kokku pikaajalised kohustised	354 420	508 889	
Kokku kohustised	680 011	2 534 311	
Omakapital			
Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	9
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 419 102	1 663 170	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	204 674	41 284	
Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital	1 626 588	1 707 266	
Vähemusosalus	13 298	-273	
Kokku omakapital	1 639 886	1 706 993	
Kokku kohustised ja omakapital	2 319 897	4 241 304	

Konsolideeritud kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Müügitulu	916 249	3 562 078	10
Muud äritulud	0	518 209	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-608 151	-2 292 877	11
Mitmesugused tegevuskulud	-232 167	-430 188	12
Tööjõukulud	-17 917	-1 033 972	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 500	-237 188	5
Muud ärikulud	-3 572	-62 207	
Ärikasum (kahjum)	47 942	23 855	
Intressitulud	17 907	37 020	
Intressikulud	-18 186	-54 966	
Muud finantstulud ja -kulud	169 856	34 104	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	217 519	40 013	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	217 519	40 013	
Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist)	204 674	41 284	
Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist)	12 845	-1 271	

Konsolideeritud rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	47 942	23 855
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	6 500	237 188
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	0	-6 951
Muud korrigeerimised	0	122 567
Kokku korrigeerimised	6 500	352 804
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-362 031	2 512 084
Varude muutus	-34 281	-253 762
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-14 313	-2 021 306
Kokku rahavood äritegevusest	-356 183	613 675
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-53 351	-118 601
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	0	146 750
Tasutud tütarettevõtjate soetamisel	0	-5 500
Laekunud tütarettevõtjate müügist	0	1 600
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	255 000	0
Antud laenud	-15 360	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	186 289	24 249
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	90 000	1 349 700
Saadud laenude tagasimaksed	-58 299	-1 756 063
Arvelduskrediidi saldo muutus	0	146 418
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	0	-210 568
Makstud intressid	-11 216	-57 947
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	20 485	-528 460
Kokku rahavood	-149 409	109 464
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	156 177	46 713
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-149 409	109 464
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 768	156 177

Konsolideeritud koondkasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Aruandeaasta kasum (kahjum)	217 519	40 013
Aruandeaasta koondkasum (-kahjum)	217 519	40 013
sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist (-kahjumist)	204 674	41 284
sh vähemusosaluse osa koondkasumist (-kahjumist)	12 845	-1 271

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

					Kokku
	Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital			Vähemusosalus	
	Osakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)		
31.12.2016	2 556	256	1 652 167	0	1 654 979
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	41 284	0	41 284
Muud muutused omakapitalis	0	0	11 003	-273	10 730
31.12.2017	2 556	256	1 704 454	-273	1 706 993
Aruandeaasta kasum (kahjum)			204 674		204 674
Muud muutused omakapitalis			-285 352	13 571	-271 781
31.12.2018	2 556	256	1 623 776	13 298	1 639 886

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Canderos Trade OÜ (edaspidi ka "emaettevõtte") ning tema tütarettevõtete (edaspidi koos "kontsern") konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standarditega. Eesti finantsaruandluse standardid tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid ja rahvusvahelised finantsarvestuse standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes soetusmaksumuse meetodist. Kontserni ettevõtted kasutavad kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas kaks toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab Canderos Trade OÜ ning selle tütarettevõtete MRX Trading OÜ ja Aurora OÜ finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt. Tütarettevõtted konsolideeritakse alates kuupäevast (1.01.2018), mil valitsev mõju on kontsernile üle läinud ning nende konsolideerimine lõpetatakse alates kuupäevast, mil kontsernil valitsevat mõju enam ei ole.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtted kasutavad oma aruannete koostamisel samu arvestuspõhimõtteid, mis emaettevõttegi. Vajadusel on tütarettevõtete aruandeid konsolideerimisel muudetud selliselt, et need vastaksid emaettevõtte poolt kasutatavatele arvestuspõhimõtetele. Kõik kontsernisisesed tehingud, nõuded ja kohustused ning realiseerimata kasumid ja kahjumid kontserni ettevõtete vahel toimunud tehingutelt on raamatupidamise

aastaaruandes täies ulatuses elimineeritud, realiseerimata kahjumeid ei elimineerita, kui sisuliselt on tegemist vara väärtuse langusega.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Emaettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka kontserni konsolideeritud ja emaettevõtte konsolideerimata aruannete esitusvaluutaks.

Kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpannga valuutakrusside alusel. Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega ning neist arveldustes tulenevalt panga arvelduskontodega. Muud välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Emaettevõtte konsolideerimata bilansis on investeeringud tütarettevõtetesse kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

See tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansiliseväärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate laekumata arvete hindamine

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumistähtjast on möödas rohkem kui 360 päeva, on hinnatud ebatõenäoliselt laekuvateks, kantud aruandeperioodi kuludesse ning bilansis näidatud miinusbärgiga. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Nõuded teiste osapoolte vastu kajastatakse soetusmaksumuses. Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruande real Finantstulud.

Varud

Kontserni põhitegevuse teostamiseks soetatud varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevatest maksudest, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud kuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud kantakse kuludesse konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida ettevõtte hoiab väärtuse kasvu eesmärgil ja ei kasuta muus tavapärase äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine on õiglase väärtuse meetodil.

Kinnisvaraobjekt klassifitseeritakse bilansis ümber juhul, kui toimub muutus tema kasutamise eesmärgis. Alates muutuse toimumise uupäevast rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestuspõhimõtteid, kuhu ta ümber klassifitseeritakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1278 eurot ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1278 eurot kantakse 100%-liselt kulusse vara kasutusele võtmise hetkel.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Maa 0%

Ehitised ja rajatised 3-15%

Masinad ja seadmed 5-20%

Muu inventar 20-40%

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1278

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse finantsseisundi aruandes vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksud jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt koondkasumiaruandes rendileandja poolt tuluna ja rentniku poolt kuluna.

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui müüdüd toote või teenuse omandiõigus on üle läinud ostjale ja ettevõtte on tekkinud summale nõudeõigus. Müük on kajastatud netorealiseerimise maksumuses, mis ei sisalda makse. Teiste osapoolte ja firmade nimel tehtud tehingud ei kajastu ettevõtte kasumiaruandes.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiiibi alusel. Ärikulude esitamise aluseks on tulude-kulude vastavuse printsiip.

Maksustamine

Emaettevõtte ja Eestis registreeritud tütarettevõtted.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuarist 2015. a. on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes

Seotud osapooled

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- emettevõtja (ning emettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud (nt emettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad);

- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;
- eelmisses lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	5 445	5 445	
Ostjatelt laekumata arved	5 445	5 445	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 406	8 406	4
Muud nõuded	226 530	226 530	
Laenunõuded	15 360	15 360	
Viitlaekumised	211 170	211 170	
Ettemaksed	490	490	
Tulevaste perioodide kulud	490	490	
Muud nõuded	65 226	65 226	
Kokku nõuded ja ettemaksed	306 097	306 097	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	501 228	501 228	
Ostjatelt laekumata arved	502 522	502 522	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-1 294	-1 294	
Nõuded seotud osapoolte vastu	257 792	257 792	4
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	31 336	31 336	
Muud nõuded	21 637	21 637	
Viitlaekumised	21 637	21 637	
Ettemaksed	55 663	55 663	
Tulevaste perioodide kulud	42 985	42 985	
Muud makstud ettemaksed	12 678	12 678	
Muud nõuded	323 162	323 162	
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 190 818	1 190 818	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Müügiks ostetud kaubad	407 043	409 607
Ettemaksed varude eest	34 844	0
Kokku varud	441 887	409 607

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2018		31.12.2017	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks				309
Käibemaks		15 348	30 623	693
Üksikisiku tulumaks		185		12 451
Erisoodustuse tulumaks				64
Sotsiaalmaks		970		24 993
Kohustuslik kogumispension		40		1 371
Töötuskindlustusmaksed		48		1 693
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad				232 654
Ettemaksukonto jääk	8 406		713	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8 406	16 591	31 336	274 228

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
			Transpordi- vahendid	Muud masinad ja seadmed					
31.12.2016									
Soetusmaksumus	0	704 233	982 901	480 957	1 463 858	364 327	33 291	33 291	2 565 709
Akumuleeritud kulum	0	-79 640	-163 215	-480 957	-644 172	-102 122	0		-825 934
Jääkmaksumus	0	624 593	819 686	0	819 686	262 205	33 291	33 291	1 739 775
Ostud ja parendused	0	0	99 383	0	99 383	11 063	0	0	110 446
Amortisatsioonikulu	0	-12 707	-159 500	0	-159 500	-64 981	0	0	-237 188
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	0	-4 008	-4 008	-4 008
Müügid	0	0	-139 799	0	-139 799	0	0		-139 799
Ümberliigitamised	200 000	0	0	0	0	0	-834	-834	199 166
Ümberliigitamised ettemaksetest							-834	-834	-834
Ümberliigitamised kinnisvarainvesteeringutega	200 000	0	0	0	0	0	0	0	200 000
31.12.2017									
Soetusmaksumus	200 000	704 233	801 614	480 957	1 282 571	375 390	33 291	33 291	2 595 485
Akumuleeritud kulum	0	-92 347	-181 844	-480 957	-662 801	-167 103	-4 842	-4 842	-927 093
Jääkmaksumus	200 000	611 886	619 770	0	619 770	208 287	28 449	28 449	1 668 392
Ostud ja parendused							13 750	13 750	13 750
Amortisatsioonikulu		-2 500				-4 000			-6 500
Ümberliigitamised							-9 167	-9 167	-9 167
Muud ümberliigitamised							-9 167	-9 167	-9 167
Muud muutused		-14 386	-619 770		-619 770	-199 954	-19 282	-19 282	-853 392
31.12.2018									
Soetusmaksumus	200 000	600 000	0	0	0	48 622	13 750	13 750	862 372
Akumuleeritud kulum	0	-5 000	0	0	0	-44 289	0	0	-49 289
Jääkmaksumus	200 000	595 000	0	0	0	4 333	13 750	13 750	813 083

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2018	2017
Masinad ja seadmed		146 750
Transpordi- vahendid		146 750
Kokku		146 750

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Firmaväärtus	Arenguväljaminekud	Arvutitarkvara	Muud immateriaalsed põhivarad	
31.12.2016					
Soetusmaksumus	291 815		300 000	270 000	861 815
Akumuleeritud kulum	-291 815		0	0	-291 815
Jääkmaksumus	0		300 000	270 000	570 000
Ostud ja parendused		281 759	8 155	0	289 914
Amortisatsioonikulu		0	-30 711	-13 500	-44 211
31.12.2017					
Soetusmaksumus	0	281 759	308 155	270 000	859 914
Akumuleeritud kulum	0	0	-30 711	-13 500	-44 211
Jääkmaksumus	0	281 759	277 444	256 500	815 703
Ostud ja parendused		39 601			39 601
Muud muutused		-277 212	-277 444	-256 500	-811 156
31.12.2018					
Soetusmaksumus		44 148	0	0	44 148
Akumuleeritud kulum		0	0	0	0
Jääkmaksumus		44 148	0	0	44 148

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laenud krediasutuselt	79 871	79 871			2,49% ja 3%	EUR	2019
Lühiajalised laenud kokku	79 871	79 871					
Pikaajalised laenud							
Laenud krediasutuselt	354 420		354 420		3%	EUR	2022
Pikaajalised laenud kokku	354 420		354 420				
Laenukohustised kokku	434 291	79 871	354 420				

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Arvelduskrediit ja faktooring	501 877	501 877			2,75-3%	EUR	31.07.2018
Laenud krediasutuselt	115 823	115 823			3%	EUR	22.11.2018
Muud lühiajalised laenukohustised	9 400	9 400				EUR	
Lühiajalised laenud kokku	627 100	627 100					
Pikaajalised laenud							
Laen krediidiasutuselt	379 237	0	379 237		2,49%	EUR	22.03.2022
Pikaajalised laenud kokku	379 237	0	379 237				
Kapitalirendikohustised kokku	260 346	130 694	129 652				
Laenukohustised kokku	1 266 683	757 794	508 889				

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	111 045	111 045	
Võlad töövõtjatele	871	871	
Maksuvõlad	16 591	16 591	4
Muud võlad	7 704	7 704	
Muud viitvõlad	7 704	7 704	
Muud võlad	109 509	109 509	
Kokku võlad ja ettemaksed	245 720	245 720	
	31.12.2017	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	679 312	679 312	
Võlad töövõtjatele	111 874	111 874	
Maksuvõlad	274 228	274 228	4
Muud võlad	14 686	14 686	
Intressivõlad	2 998	2 998	
Muud viitvõlad	11 688	11 688	
Saadud ettemaksed	36 604	36 604	
Tulevaste perioodide tulud	36 604	36 604	
Muud võlad	150 924	150 924	
Kokku võlad ja ettemaksed	1 267 628	1 267 628	

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	904 089	2 857 201
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	12 160	202 865
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	916 249	3 060 066
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	0	502 012
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	0	502 012
Kokku müügitulu	916 249	3 562 078
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kodutarvete jaemüük	463 343	228 692
Tolliagentide tegevus	0	425 037
Ekspedeerimine	88 659	1 141 927
IT-arendus	336 597	0
Muu müük	27 650	385 781
Konteinerite müük	0	72 807
Terminaliteenus	0	1 307 834
Kokku müügitulu	916 249	3 562 078

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2018	2017
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-206 216	-127 059
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-307 606	-1 051 937
Logistikakulud	-78 912	0
Üür ja rent	0	-883 010
Muud	-15 417	-230 871
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-608 151	-2 292 877

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2018	2017
Mitmesugused bürookulud	-9 311	-314 002
Lähetuskulud	-18 837	-26 385
Juriidilised kulu	-87 706	0
Transpodi kulu	-71 612	-78 370
Pangateenus	-4 261	-5 471
Ostetud teenus	-4 355	-4 666
Muud	-36 085	-1 294
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-232 167	-430 188

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	12 000	753 224
Sotsiaalmaksud	5 917	266 228
Kulu puhkusereservilt	0	14 520
Kokku tööjõukulud	17 917	1 033 972
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	2	56
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	0

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018		31.12.2017	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tütarettevõtjad	3 500	0		
Sidusettevõtjad	0	0	184 778	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad			73 014	0

Ostud ja müügid

	2017	
	Ostud	Müügid
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	0	61 645

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2018. aastaaruande koostamise seisuga on kontserniettevõtete majandustegevus toimunud plaanipäraselt.

Lisa 16 Konsolideerimata bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	6 510	152 781
Nõuded ja ettemaksed	332 437	285 047
Varud	441 886	407 605
Kokku käibevarad	780 833	845 433
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	712 814	445 608
Materiaalsed põhivarad	813 083	815 000
Kokku põhivarad	1 525 897	1 260 608
Kokku varad	2 306 730	2 106 041
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	79 871	23 352
Võlad ja ettemaksed	269 143	280 951
Kokku lühiajalised kohustised	349 014	304 303
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	354 420	379 237
Kokku pikaajalised kohustised	354 420	379 237
Kokku kohustised	703 434	683 540
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 419 689	1 379 913
Aruandeaasta kasum (kahjum)	180 795	39 776
Kokku omakapital	1 603 296	1 422 501
Kokku kohustised ja omakapital	2 306 730	2 106 041

Lisa 17 Konsolideerimata kasumiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Müügitulu	620 030	274 512
Muud äritulud	0	14 554
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-358 537	-101 164
Mitmesugused tegevuskulud	-225 446	-107 877
Tööjõukulud	-17 917	-18 356
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 500	-26 252
Muud ärikulud	-412	-3 478
Kokku ärikasum (-kahjum)	11 218	31 939
Intressitulud	17 907	35 887
Intressikulud	-18 186	-26 407
Muud finantstulud ja -kulud	169 856	-1 643
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	180 795	39 776
Aruandeaasta kasum (kahjum)	180 795	39 776

Lisa 18 Konsolideerimata rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood äritegevusest		
Ärikasum (kahjum)	11 218	31 939
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	6 500	26 252
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	0	2 962
Muud korrigeerimised	30 717	37 221
Kokku korrigeerimised	37 217	66 435
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-384 920	1 552 629
Varude muutus	-34 281	-253 761
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-15 980	-822 994
Kokku rahavood äritegevusest	-386 746	574 248
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-13 750	-600 000
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	0	127 500
Tasutud tütarettevõtjate soetamisel	-2 400	0
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	255 000	0
Antud laenud	-18 860	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	219 990	-472 500
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	90 000	809 700
Saadud laenude tagasimaksed	-58 299	-718 066
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	0	-14 614
Makstud intressid	-11 216	-29 385
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	20 485	47 635
Kokku rahavood	-146 271	149 383
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	152 781	3 398
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-146 271	149 383
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 510	152 781

Lisa 19 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.12.2016	2 556	256	1 379 913	1 382 725
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	39 776	39 776
31.12.2017	2 556	256	1 419 689	1 422 501
Aruandeaasta kasum (kahjum)	0	0	180 795	180 795
31.12.2018	2 556	256	1 600 484	1 603 296

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.06.2019

Osaühing Canderos Trade (registrikood: 10726778) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARKO LASTIK	Juhatuse liige	19.06.2019

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 419 102
Aruandeaasta kasum (kahjum)	204 674
Kokku	1 623 776
Jaotamine	
Kokku	1 623 776

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	89852	14.49%	Jah
Mööbli, valgustite ja muude kodutarvete jaemüük	4759	463343	74.73%	Ei
Veoste ekspedeerimine	52291	66835	10.78%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Triin Lastik	46901282719	Pringi küla, Viimsi vald, Harju maakond, Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6070165
Faks	+372 6070166
E-posti aadress	triin@casastudio.ee